Marie legaJilcr tradidit. in noatram stueepirous defensionem. ut de cetera nullus hominum fratribus Ulis, siue rebus

eorum. longc uel prope positis. ullatenus presumat inferrc molestiam. quatinus saneta dei genilrix et perpetua uirgo

Maria bcatique apostoli Johannes et Rartholomcus. in quorum honore locus idem consecratus est. et cuneti illic

christo seruientes pro nobis et pro nostris. ac pro toto regno. diuinam assiduc clcmcntiani interpellent. liec

umnia ut in futuras retro generationes apud omnes inconuulsa permaneant. et rata consistant. cartam hanc inde

conscriptam. et nana propria atque anetoritate corroboratam sigilli nostri irnpressione iussimus insigniri. Si quis

horuni uivlator esse temptaueriL regalis banni reus addiclus. centum libras auri componat. medictalem camerr

nostre. reliquum ecelesie quam inquietare presumpsit iniuste.

Signum domni Cünradi secundi romanorum regia inuictissimi. Ego Arnoldus cancellarius uicc Heinrici

muguntini arehiepiseopi et axehicancellarii recognouL Acta sunt hec Frankeneuurt Villi, kai. septembris. anno

dominice incarnationis M.C.XI. Villi, indictione X1L regnantc domno Ciinrado rege secundo. anno uero regni eius

duodeeimo. feliciter amen.

36ö. Die SöettjitcbenTOeber ju G6ln fdjliefSen eine Q3ruberfcbaft ober 3"n fl/ roelcfjer (Jinjeber son

oiefem ©civcrbc im Umfange ber Staöt jefcl unb fünf tu beitreten mup; fic legen juglcicf), au6

Mitteln ibrer Innung , ben <Dtarft$®tanbp(afy ber Leinweber trotten
,

weäroegen berfelbc leiten

(Bewerben gemetnfam bleiben foü. — 1149.'

In nomine sanete et indiulduc trinitatis. Xon lateat fidelcs ratoslibet condiciunis. tarn in futura temporis

ftctate. quam in presentiarum. quosdam uiros iusticie amatores. ^feüuont'in. Mildericuni. Ifeinricnm. Euerolduni.

ceterosque eiosdem operia cultorrs fraternilatem t>-\t<>rum cuK iti^^Kpuluiiiarimii pia spe perhennis uity confar-

masse. et in domo ciuium inter iudeos sita. ab nduocato Hicolfo.^^Bbe Hermanno. n senatoribns. a raeitoribus

quoque tocitis riuitatis. uulgi etiam fauore applaudente. confirmatffl^^Bscepisse. hac uidelieet ratiooe. ut omnes

textorici operia cultores (scilicet euleitrartim puluinarium). a qui infrl^vbis ambitum eontiuentur. siue indigene

siue aliegenigene huic frateniitati quo iure a supra memomtis frulribus eonstat disposita spontc snbiciantur. Ki

uero aliqua enormitate obuiantes et subire non coacti nolentes. iudiciaria seneritnte refrenati. cum rerum suanim

detrimento. subire et obsecundari tandem compellantur. Praeterea non ignoret tarn futura quam praesens etas.